Makita DA332DZ Akku-Winkelbohrmaschine 12V max. (ohne Akku, ohne
Ladegerät) mit ZKBF
117,36 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
DA332DZ Akku-Winkelbohrmaschine 10,8 V (ohne Akku +
Ladegerät) Mit leuchtstarker LED mit
NachglimmfunktionMotorbremseNur 63 mm von
Getriebekopfoberkante bis zur Bohrfutterspitze Sehr handliche
Akku-Winkelbohrmaschine Technische Details: Akkuspannung:
10,8 V Bohrfutterspannweite: 0,8-10 mm Bohrleistung in Holz:
12 mm Bohrleistung in Stahl: 10 mm Leerlaufdrehzahl: 0-1.100
min-1 Breite: 68 mm Hoehe: 86 mm Laenge: 332 mm Gewicht
(inkl. Akku): 1,3 kg Vibration Bohren Metall: 2,5 m/s² K-Wert
Vibration: 1,5 m/s² Schalldruckpegel : 70 dB(A)
Technische Daten:
Leerlaufdrehzahl 0-1.100 min-1
Bohrfutterspannweite 0,8 - 10 mm
Artikelnummer: MAKDA332DZ Stand: 19.05.2024 - 15:36:41 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!